裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嶺東科技大學  函
地址：40852台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：王毓榮
聯絡電話：04-23892088轉1642
傳真電話：04-23868259
電子信箱：wang@teamail.ltu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年8月10日
發文字號：嶺大副長(四)字第1040000787號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文  (出版作業細則.DOC)

主旨：本校《嶺東學報》第三十八期徵稿，敬請惠予公告並鼓勵

　　　貴校教師踴躍投稿，以光篇幅，請查照。

說明：

  一、《嶺東學報》已登錄國際標準期刊號ISSN 1811-1912。

  二、本校《嶺東學報》第三十八期徵稿日期自104年8月1日起

　　　至104年9月30日止。

  三、檢附「嶺東學報論文格式」、「投稿基本資料表」、「著

　　　作權授權同意書」各乙份如附件，務請依上開格式撰寫。

  四、相關表格可至本校學術發展中心網頁下載使用網址：http

　　　://www.admin.ltu.edu.tw/Home/Index?gpid=44

  五、投稿相關事宜，請洽本校學術發展中心，聯絡電話：（04

　　　）23892088分機1642。

正本：公私立大專校院

副本：

校長　趙 志 揚

1040007477
第 1 頁　共 1 頁